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        Świnoujście, 2009-02-25 
 

WIM/MW/ZP/340/10/PYT-I i II/         /2009 
 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/10/2009 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/10/2009 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 16.02.2009 r. i 20.02.2009 r. 

dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/10/2009  „Remont zadaszenia i 
przebudowa sceny Amfiteatru Miejskiego w Świnoujściu przy ul. 
Matejki.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawców z 16.02.2009 r. i 20.02.2009 r. zawierające pytania dotyczące 
treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi 
Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych 
warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 16.02.2009 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy posadowienia obiektu autor opracowania w opisie zaznacza, że łączniki do 
materiałów Reluma są wykonane ze stali czarnej ocynkowanej, jednoznacznie zaleca montaż 
zgodny z zaleceniami producenta. W naszych kontaktach z producentem uzyskaliśmy 
informacje, że zalecane są łączniki ze stali nierdzewnej. Proszę o potwierdzenie rodzaju 
łączników. 
 
Pytanie nr 2 
Rolety antywłamaniowe - wg naszego rozpoznania w ofercie handlowej nie ma rolet 
posiadających atesty antywłamaniowe. Proszę o potwierdzenie zastosowania rolet bez atestu. 
W związku z tym, że wielkość skrzyń z mechanizmem jest większa od grubości ścian 
prosimy o jednoznaczne określenie sposobu montażu tych skrzyń. 

Proszę o szczegółowe rozwiązanie rolety na oknie okrągłym - kolizja z balustradami 
oraz podanie nowego obmiaru i wyjaśnienie wysokości montażu mechanizmu. 
Zwracamy uwagę, że będą one zamykane na zamki w dolnej listwie. 
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- drzwi zewnętrzne - opis wyposażenia drzwi - standardowe - jest to jeden 
zamek. Czy to wystarczy do ubezpieczenia obiektu? 

 
Pytanie nr 3 
Dotyczy wykończenia wewnętrznego. 
Belki podwalinowe pod budynek wykonane z Relumy oznaczone w rys K-3 symbolem C-3 
połączone są z konstrukcją fundamentową kątownikami 93/93/3 w ilości 1 szt co 2 m  na 
połączeniach z belkami 4/16. Proszę o potwierdzenie przez projektanta, że to rozwiązanie jest 
wystarczające do zakotwienia podwaliny całego budynku w strefie wiatru IIb nad brzegiem 
morskim. 
 
Pytanie nr 4 
Jakie nastąpiły zmiany w usytuowaniu obiektu, że kładki dojściowe miały wymiar 8,2 m + 
10,4 m wg rys. nr 1 a obecnie mają 5,94 m + 10,34m rys. nr 1 załącznik. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy pokrycia dachu - czy należy rozumieć przez uwagę zapisaną na rys. nr A3, że obiekt 
zostanie pokryty papą w warstwach: papa wentylacyjna, papa podkładowa, papa 
nawierzchniowa. Czy należy rozumieć, że szczyty dachu należy wykonać jako attykę 
ozdobną z blachy trapezowej. Proszę o potwierdzenie takiego rozwiązania. 
 
Odpowiedzi Zamawiającego: 
 
• Ad. 1: Projekt zakłada zastosowanie złączy co najmniej ocynkowanych. 

• Ad.2: Wg rozpoznania Projektanta; w Polsce dostępne są rolety antywłamaniowe 
atestowane klasy "2". Możliwe jest zastosowanie rolet zabezpieczających przed aktami 
wandalizmu". W przypadku braku możliwości zainstalowania skrzyń z mechanizmem 
rolet wewnątrz ścian  dopuszcza  się  skrzynie zewnętrzne  kolorem  dostosowane do 
elewacji. W przypadku okna okrągłego w miejsce rolet dopuszcza się okiennice drewniane 
-szczegóły wg "Zał. nr 8". Sposób zamykania drzwi zewnętrznych: w każdych dwa zamki 
patentowe. 

• Ad.3 Uwaga w projekcie została najwyraźniej źle zinterpretowana. W celu uściślenia oraz 
czytelności dokumentacji przesyłamy "Zał. nr 7" przedstawiający rozwiązanie połączeń 
belek podwalinowych z konstrukcją fundamentową.  

• Ad.4 Rysunek wyjaśniający wielkości poszczególnych elementów pomostu (Zał. 1.1) 
przesyłam w załączeniu, prosząc o unieważnienie równocześnie poprzedniego rysunku o 
numerze Zał. nr 1.  

• Ad.5 Potwierdzam te rozwiązania. 
 



 3/3

Pytanie z dnia 20.02.2009 r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego: 
 
Czy autor projektu dopuszcza zastosowanie zamiennego materiału na pale i ruszt zamiast 
Relumat 2000? Materiał zamienny nie będzie odbiegał parametrami techniczno - 
wytrzymałościowymi od proponowanego Relumatu, a jego wytworzenie również będzie w 
procesie recyklingu jako HDPL. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zważywszy na fakt, że dotychczasowe realizacje w pasie nabrzeżnym miasta Świnoujście tzn: 
kładki piesze, węzły komunikacyjne jak i pomosty zostały wykonane z materiału RELUMAT, 
podjęcie decyzji o możliwości zastosowania innego materiału będzie możliwe po otrzymaniu 
do wglądu próbek oraz danych technicznych proponowanego zamiennika. 
 
 
Załączniki : 

1. Rysunek nr 1.1. Schemat palowania. 
2. Rysunek nr 7 Detale połączeń elementów konstrukcyjnych podłogi. 
3. Rysunek nr 8 Osłona demontowalna okna 3. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/10/2009. 
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